
ZARZĄDZENIE NR 33/W/2024 
WÓJTA GMINY PIASKI 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., 
poz. 609 ze zm.) art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., 
poz. 1270 ze zm.) 

Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na rok 2024 na podstawie Zarządzenia 
Wójta Gminy Piaski nr 48/2024 z dnia 7 czerwca 2024 r.. w brzmieniu jak w załącznikach: 

1) załącznik nr 1 – Plan  dochodów 

2) załącznik nr 2 – Plan  wydatków 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Dariusz Naskręt 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E67DEF8-B56C-4EB0-B8A0-642DEEFA51BA. Podpisany Strona 1



Plan dochodów

zał. nr 1 do Zarządzenia Wójta
nr 33/W/2024
z dnia 7. czerwca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 65 799,00 6 795,00 72 594,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 6 730,00 6 795,00 13 525,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 730,00 6 795,00 13 525,00

750 Administracja publiczna 181 025,00 2 242,00 183 267,00

75011 Urzędy wojewódzkie 181 025,00 2 242,00 183 267,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

181 020,00 2 242,00 183 262,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

198 034,00 54 200,00 252 234,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 40 447,00 54 200,00 94 647,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

40 447,00 54 200,00 94 647,00

Razem: 64 576 568,07 63 237,00 64 639 805,07

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E67DEF8-B56C-4EB0-B8A0-642DEEFA51BA. Podpisany Strona 1



Plan wydatków

zał. nr 2 do Zarządzenia Wójta
Nr 33/W/2024
z dnia 7. czerwca 2024  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 090 499,00 6 795,00 1 097 294,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 6 730,00 6 795,00 13 525,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 730,00 6 795,00 13 525,00

750 Administracja publiczna 5 853 902,82 2 242,00 5 856 144,82

75011 Urzędy wojewódzkie 181 020,00 2 242,00 183 262,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 156 020,00 2 242,00 158 262,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

198 034,00 54 200,00 252 234,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 40 447,00 54 200,00 94 647,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 54 200,00 54 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 129,00 1 959,45 33 088,45

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 750,00 -150,00 3 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -461,00 39,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 068,00 -830,00 3 238,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 -103,55 396,45

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -414,90 85,10

Razem: 43 918 727,66 63 237,00 43 981 964,66

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E67DEF8-B56C-4EB0-B8A0-642DEEFA51BA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 33/W/2024 WÓJTA GMINY PIASKI z dnia 7 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




